PAGE

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÀ TĨNH

Số: 16/GM-HĐND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 26 tháng 01 năm 2015

GIẤY MỜI

Hội ý trước Kỳ họp thứ 12, Hội đồng nhân dân tỉnh khoá XVI

Để chuẩn bị cho Kỳ họp thứ 12 HĐND tỉnh khóa XVI, Thường trực HĐND tỉnh tổ chức hội ý trước giờ khai mạc Kỳ họp.

Thành phần kính mời:

- Các đồng chí trong Thường trực HĐND tỉnh;

- Đồng chí Chủ tịch, các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các đồng chí Trưởng các ban HĐND tỉnh;

- Đồng chí Trưởng Ban chuyên trách xây dựng Đề án thành lập thị xã mới;

- Đồng chí Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

Thời gian:  Bắt đầu lúc 07h00 ngày 30 tháng 01 năm 2015.

Địa điểm: Tại Hội trường tầng 4, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

Đề nghị các đồng chí có mặt đầy đủ, đúng giờ./.
	         Nơi nhận:

- Như thành phần mời họp;

- Phòng HC-TC-QT (Để chuẩn bị);

- Lưu: VT. HH28b
	TL.THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Trần Viết Hậu